[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	03.10.2013

	№ 45

Томская область

г. Кедровый

В целях приведения решения Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 8 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый» в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 8 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:
- в пункте 2 раздела 1 Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый» слова «может предшествовать» заменить словом «предшествует»;
- дополнить абзацем следующего содержания:
«Конкурс не проводится:

при назначении на должность муниципальной службы муниципального служащего (гражданина), состоящего в кадровом резерве администрации города Кедрового;

при заключении срочного трудового договора;

при переводе муниципальных служащих на другую работу, связанном с проведением в органах или структурных подразделениях администрации города Кедрового организационно-штатных мероприятий в связи с их ликвидацией или упразднением, сокращением численности или штата работников, изменением структуры или штатного расписания, по состоянию здоровья в соответствии с медицинским заключением».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www. kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Заместитель председателя

Думы города Кедрового

А.Н. Смирнов
	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 8 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый»